入札手続の取り止めについて

平成２２年７月２７日

東日本高速道路株式会社

東日本高速道路株式会社は下記の調達について、設計図書の一部に誤りがあることが

判明したことから、入札・契約にかかる適正性が確保できないため、入札手続を取り止

めましたのでお知らせいたします。

記

1. 件名

プリント・積算・図面画像サーバ機器等調達

2. 発注機関

東日本高速道路株式会社 本社

3. 契約方法

一般競争入札

4. 借入期間

平成２２年１２月１日から平成２６年１１月３０日まで

5.経緯

平成２２年６月２２日：入札公告

平成２２年７月２７日：入札手続取り止め

【参考】

取消公告